PORTARIA Nº 638/2014

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008,

R E S O L V E :

Art.  1º  DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça  BRENO  DE

OLIVEIRA SIMONASSI para atuar na Sessão Plenária do Tribunal  do Júri  da

Comarca de Palmas/TO, conforme a seguir:

Data Autos

09/09/2014 5036159-68.2012.827.2729

18/09/2014 5002764-56.2010.827.2729

07/10/2014 5002487-35.2013.827.2729

09/10/2014 5021430-37.2012.827.2729

14/10/2014 50000150-49.208.827.2729

21/10/2014 5019885-29.2012.827.2729

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 03 de setembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 0b03ad8d - aa74fa10 - 5812711e - e91c5d7e